เจย์ แมคคอร์มิค เกร็ก โสฟลิดเกอร์ ลิซ่า คินเซอร์ จอห์น คลาร์ก แพทริก แอนดริส เดเมียน นอร์ดมันน์ มารี ฮาเมอร์สลิย์ เทอร์ริลล์ เนเมธ

พอล มาดาร์ โอลิเวอร์ เชเกอร์ ไลล์ แบรนสัน จอห์น แฮร์ริสัน คาเรน โลว์ เทเรซี ไบยงตัน แชนนอน คอร์เดส

ก่อตั้งขึ้นในปี พศ2541(1997) โดยคณาจารย์และนักศึกษาของ โรงเรียนอภิปรัชญา(School of Metaphysic)

Peace Dome ตั้งอยู่ในวิทยาเขตของ College of Metaphysics ทั้งสองนี้เป็นการแสดงออกถึงอุดมคติของโรงเรียน Metaphysics

สถาบันการศึกษาที่ไม่แสวงหาผลกำไรที่อุทิศตนเพื่อช่วยเหลือบุคคลใด ๆ ให้เป็นองครวมและทำหน้าที่ของตนเองเพื่อจุดประสงค์